PORTARIA PGJ/PI Nº 2778/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício,  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a indicação do
Promotor de Justiça Nivaldo Ribeiro, Coordenador do PROCON/MPPI,

R E S O L V E:

DESIGNAR ELANO  SAMPAIO  SANTOS  e  JOSÉ  LUIZ  FÉLIX  DE  ANDRADE,
membros da Associação Industrial do Piauí, para comporem o Conselho Gestor do Fundo
Estadual  de  Defesa  do  Consumidor  (CG/FPDC),  na  condição  de  titular  e  suplente,
respectivamente, como representantes da Classe Empresarial.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E: